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ETIOOPIAEE

Tegevusaruanne 2024

MTU Damota on 2010. aastal asutatud mittetulundusiihing, mille peamiseks eesmargiks on arenguabi
edastamine Etioopias Wolaita Soddo piirkonnas. MTU Damota tegevus sai alguse koosté6st kohaliku
erakooliga, kus Eesti vabatahtlikud kaisid inglise keelt dpetamas.

MTU Damota keskseks tegevuseks on haridusvéimaluste pakkumist vahekindlustatud perede lastele
Etioopias Soddos. Tasuti 6ppemaks, soetati dppevahendid ja koolivorm ning organseeriti koolilduna
kdige vaesematele.

Lisaks vahekindlustatud laste hariduse edendamisele plitiab MTU Damota jdudumédda panustada ka
Wolaita Soddo piirkonnas vastsiindinute suremuse vahendamisesse, varustades kohalikke kliinikuid
sunnitajatele jagatavate abipakkidega.

ULEVAADE 2024. AASTA TEGEVUSTEST

Pikaajaline koostod jatkus ka kohaliku partneri Chora Educational Services and Materials Share
Company ja Mti Damota vahel.

Lisaks kohapealsetele arenguabi projektidele, panustasid MTU Damota vabatahtlikud ka erinevatel
viisidel Eestis labiviidud teavituskampaaniatesse. Mt Damota tegevuse kajastamine meedias ehk
teavitustdd on taganud hariduse Ule 380 le dpilasele Etioopias. Jarjepidev toetajatega suhtlemine on
taganud opilastele jatkusuutliku dppemaksu ja kdik kooliks vajaliku. Toetavatest dpilastest on 60%
joudnud ulikooli ja 4 6pilast panustavad vabatahtlikena Mtii Damota tegevusse.

2025 Iopetas kolm &pilast Chora Keskkooli.
Abebayehu Endale jatkabi 6pinguid stipendiumiga American of Ras Al Kaimah (likooli Dubais.

Samuti jatkus Eesti toetajate abiga piirkonna vaeseimate perede lastele kvaliteetse hariduse
tagamine. Lisaks dppemaksu tasumisele ning dppevahendite olemasolu tagamisele, on vaeseimatele
lastele organiseerutud ka koolilduna ning regulaarne tervisekontroll. Toetust saavad jatkuvalt ka 4
ulidpilast.

Mtlu Damota tegevust kajastab TV7, Pereraadio ja sotsiaalmeedia. Samuti on Mtii Damota tegevusest
ilmunud raamat “Etioopia vahepala. Vaba tahe”.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

50
348
398
398

648
648
648

629
-879
-250

398

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

1067
1072
1072

443
443
443

1787
-1158
629
1072
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2024

8772
8772

-1411
-3 385
-4 855
-9 651
-879
-879

2023

10 262
10 262

-868

-7 536
-3 016
-11 420
-1158

-1158
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2024. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul
648

648

12 kuu jooksul
443
443

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Laekunud
Sihtfinantseerimine p&hivarade soetamiseks
Annetused

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetused

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

8314

8314

1948

1948

10 262

Kajastatud tulemiaruandes

648

648

443
443

8314

8314

1948

1948

10 262
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2024

Fuusilisest isikust likmete arv 4

31.12.2023
4
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.07.2025
Mittetulundustihing Damota (registrikood: 80311642) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete 8igsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLE VOOLA Juhatuse liige 01.07.2025

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Muud mujal liigitamata haridust abistavad

85699 EMTAK 2025 Jah
tegevused



